DE ALIMENTOS PARA BENEFICIARIOS DEL PROGRAMA DE COMPLEMENTACIÓN ALIMENTARIA-
PCA y asimismo manifiesta que en virtud de asegurar el cumplimiento de las actividades contempladas
para el presente expediente de contratación, cuyo importe asciende al importe de S/ 164,600.50 (CIENTO
SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CON 50/100 SOLES), el cual cuenta con las
CERTIFICACIONES DE CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS – NOTA Nº 0000001251-2025, y NOTA Nº
0000001284-2025 comprometiendo la Fuente de Financiamiento: RECURSOS ORDINARIOS – RUBRO
00 – RECURSOS ORDINARIOS, documentos emitidos y remitidos por la Oficina General de Planificación

[...]

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO: APROBAR el EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN para RÉGIMEN ESPECIAL
N°001-2025-MPC, - PRIMERA CONVOCATORIA para ADQUISICIÓN DE ALIMENTOS PARA
BENEFICIARIOS DEL PROGRAMA DE COMPLEMENTACIÓN ALIMENTARIA- PCA; por el monto de S/
164,600.50 (CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CON 50/100 SOLES).

ARTICULO SEGUNDO: DEJAR SIN EFECTO la RESOLUCIÒN DE GERENCIA MUNICIPAL
000317-2025/MPC-GM, de fecha 12 de noviembre del 2025 y la RESOLUCIÒN DE GERENCIA
MUNICIPAL 000325-2025/MPC-GM, de fecha 19 de noviembre del 2025, por las consideraciones